MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 88, DE 5 DE JUNHO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria   PGR nº 591  , de 20 de

novembro de 2008, e tendo em vista a Portaria PR/AP nº 32, de 1º de julho de 2010, publicada no

Boletim de Serviço  do Ministério  Público  Federal nº  13,  da 1ª  quinzena  de julho  de 2010,  p.

115/116, resolve:

Art. 1º –  Dispensar a servidora  ERIKA DE SANTANA DE SOUZA, ocupante do

cargo de Analista  do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Biblioteconomia, matrícula nº 20113-8,

do encargo de responsável pela conformidade de suporte documental e pelo arquivo documental dos

atos e fatos de gestão da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

Art. 2º – Designar a servidora DARK ANA CARVALHO MOTA, ocupante do cargo

de  Analista do  MPU/Apoio  Técnico-Especializado/Gestão  Pública,  matrícula  nº  19516-2,  para

exercer o encargo de substituta eventual do responsável pela conformidade de suporte documental e

pelo arquivo documental dos atos e fatos de gestão da Procuradoria da República no Estado do

Amapá.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  10  jun.  2014.  Caderno
Administrativo, p. 3

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-09.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-09.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y